

ה"ת 44715/02/16 - מוטי כהן נגד מדינת ישראל

בית משפט השלום באשקלון

ה"ת 44715-02-16 כהן נ' מדינת ישראל
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

בפני	כבוד השופטת ענת חולתא
מבקש	מוטי כהן
נגד	
משיבה	מדינת ישראל

המבקש באמצעות עו"ד חיה ויסברגר

המדינה באמצעות עו"ד מתביעות לכיש

החלטה

1. החלטה זו הינה החלטה משלימה להחלטתי מיום 5.7.16. במסגרת ההחלטה הוריתי לצדדים להגיש התייחסות משלימה בנוגע לאפשרות השחרור בתנאים של מצלמות האבטחה, לאחר העתקת התוכן הנחוץ מהם (פסקה 33 להחלטה). כן הוריתי לצדדים להגיש התייחסות משלימה בנוגע לאפשרות שחרור ציוד המחשבים בתנאים (פסקה 41 להחלטה).

2. **חוו"ד נגדית/לא יעלה טענה + האם אפשר להפריד מבחינה טכנית בין הכרטיסים הייעודיים למשחקים אסורים/למחוק את תוכן המחשב ללא יכולת שחזור.**

3. המבקש הודיע במסגרת תגובתו המשלימה, כי אין בכוונתו להגיש חוות דעת נגדית בתיק העיקרי, כי לא יעלה כל טענה במסגרת ההליך העיקרי הנובעת מכך שאין בידי המאשימה להציג בבית המשפט את המחשבים בצורתם המקורית, עקב השבתם למבקש, וכי יסכים שהתיעוד הקיים בתיק יהווה ראיה לתוכנו. המבקש אף אינו מתנגד למחיקת תוכן המחשבים.

4. המדינה הודיעה כי אכן קיימת אפשרות טכנית להפרדת הכרטיסים הייעודיים מן המחשב ו/או מחיקת תוכנם. המדינה מתנגדת לאפשרות זו נוכח "ניסיון העבר" במקרים אחרים בהם לאחר שחרור המחשבים בתנאים נעשה בהם שימוש חוזר לצורך משחקים אסורים, באמצעות כרטיסים אחרים. לעניין מצלמות האבטחה הודיעה המדינה, כי היא מתנגדת להחזרתן בתנאים שכן למעשה המצלמות שנתפסו הן חלק מן המערך המשמש לביצוע העבירות ולהתראה מפני פשיטת שוטרים למקום. עוד נטען, כי גם בעניין המצלמות קיים חשש לשימוש חוזר במצלמות לצורך ביצוע עבירות. המדינה מפנה בהקשר זה לעובדה, כי בששת החודשים האחרונים נפתחו נגד המבקש ארבעה תיקים

נוספים בגין החזקת מקו להימורים.

5. המבקש בתשובתו טען, כי המצלמות שנתפסו ממוקמות בתוך בית העסק ולא מחוצה לו ועל כן טענת המדינה חסרת בסיס. לעניין המחשבים חוזר המבקש על טענותיו לעניין משמעות החזקת התפוסים מעבר ל-180 יום.

6. לאחר שבחנתי את טענות הצדדים, ואת ההחלטות השיפוטיות בנושא, שאזכרו בהחלטתי הקודמת, וברוח החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כב' השופטת סלוצקי) במסגרת ב"ש 23022/02, אליה הפנה המבקש, אני מורה על שחרור מצלמות האבטחה והמחשבים בתנאים שלהלן:

א. המאשימה רשאית למחוק את תוכנם של המחשבים ו/או תסיר מהם את הכרטיסים הייעודיים - הכל בהתאם לשיקול דעתה המקצועי. לעניין זה נרשמת הודעת המבקש מיום 6.7.16 וכפי שפורטה לעיל.

ב. התפוסים יסומנו על ידי המאשימה וסימונם יתועד עובר להחזרם למבקש.

ג. התפוסים כולם יוחזקו על ידי המבקש במחסן שכתובתו תימסר למשיבה עובר למסירת התפוסים לידי.

ד. המבקש יתחייב שלא לעשות בתפוסים שימוש כלשהו ולא לבצע כל עסקה בתפוסים, עד מתן החלטה אחרת.

ה. המבקש יתחייב להציג את התפוסים בכל עת שיידרש לצורך ההליך המשפטי.

ו. המבקש יתחייב לאפשר לנציגי המדינה לבקר במחסן ולפקח אחר קיום תנאי השחרור, וזאת בהתראה של 24 שעות לפחות.

ז. להבטחת תנאי השחרור יפקיד המבקש סך של 50,000 ₪ במזומן, או בערבות בנקאית.

ח. המבקש יחתום על התחייבות עצמית בסך 100,000 ₪ לקיום תנאי השחרור.

ט. תחתם ערבות צד ג' על סך 100,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור.

7. המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ט"ו אלול תשע"ו, 18 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.